稠州银行关于理财系统升级优化的公告

尊敬的客户：

为向您提供更加优质便捷的理财业务服务，我行将于 2024 年 5

月 24 日（周五）23 点至 2024 年 5 月 25 日（周六）6 点期间对理财

业务系统进行全面升级，届时将暂停所有渠道的理财产品交易及查询

服务。请您根据需要，提前做好相关安排。

我行将努力缩短因系统升级而暂停服务的时间，在上述公告停业

时间内，如实际停业时间缩短，我行将正常接受客户的交易申请。

系统升级期间给您带来的不便，敬请谅解。如有任何问题，敬请

致电 956166 或至我行营业网点咨询。感谢您对我行理财产品的信赖

与支持！

特此公告。

浙江稠州商业银行股份有限公司

2024 年 5月 20 日